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Ogłoszenia XXVI Niedziela – 25.09.2016

OGŁOSZENIA XXVI Niedziela Zwykła - 25.09.2016 r.  W dzisiejszym fragmencie Ewangelii Chrystus każe nam spojrzeć na drugą stronę

wieczności. "Bogacz rzekł: Proszę cię więc, ojcze Abrahamie, poślij Łazarza do domu mojego ojca. Mam bowiem pięciu braci: niech ich

ostrzeże, żeby i oni nie przyszli na to miejsce męki. Lecz Abraham odparł: Mają Mojżesza i Proroków, niechże ich słuchają!”. Niech te

słowa po dzisiejszej Eucharystii zapadną nam głęboko w serce. W najbliższy czwartek przypada święto Świętych Archaniołów Michała,

Gabriela i Rafała. Pamiętamy z lekcji religii, że Pan Bóg powierzył Aniołom misję opieki nad ludźmi, a Archaniołom misję bycia Jego

posłańcami. Dodatkowo Św. Michał Archanioł jest obrońcą w walce ze złem, a modlitwa za Jego wstawiennictwem pełni rolę

egzorcyzmu, który każdy może odmawiać nad sobą lub innymi. W sobotę rozpoczynamy miesiąc październik, miesiąc modlitwy

różańcowej. Zapraszamy na różaniec codziennie o godzinie 16.30, a w niedzielę o 17.30. Zachęcamy i zapraszamy zwłaszcza dzieci i

młodzież do wspólnej modlitwy na różańcu. Nich każdy z nas choć jeden raz przyjdzie na różaniec w październiku. Jeżeli nie mamy

możliwości uczestniczenia w nabożeństwach różańcowych w kościele, odmawiajmy codziennie różaniec indywidualnie przez cały

miesiąc. Wszystkim nam potrzebna jest opieka Matki Bożej. Od 1 października czyli od soboty Msze św. wieczorowe będą sprawowane

o godz. 17.00. Tym samym kancelaria księży będzie czynna od 15.30 do 16.30, a pana Organisty od 16.00 do nabożeństwa. Niedzielne

Msze św. wieczorowe nie zostają zmienione, czyli będą o godz. 18.00. W tym tygodniu wypada Pierwsza Sobota i Pierwsza Niedziela

Miesiąca. Porządek nabożeństw na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej. Za tydzień w niedzielę ofiary składane na tacę

przeznaczone będą, zgodnie z decyzją Księdza Biskupa, na naszą Diecezjalną Caritas. W niedzielę 2 października będzie miała miejsce

kolejna Pielgrzymka Mężczyzn do Pratulina. Ksiądz Biskup Ordynariusz zachęca, aby była to pielgrzymka pokoleniowa, niech wybiorą

się na nią dziadkowie, ojcowie i synowie. Tego dnia przedstawiciele każdego dekanatu posadzą pamiątkowe dęby - może ktoś z

Panów chce reprezentować nasz dekanat, a najlepiej dziadek, ojciec i wnuk? Czekamy na propozycje. Program obchodów 20. rocznicy

Beatyfikacji Błogosławionych Męczenników w Pratulinie, prezentujemy na naszej stronie internetowej, tam również pełny tekst

zaproszenia Księdza Biskupa. Informacje Gospodarcze: dzisiaj ostatnia niedziela miesiąca - tradycyjnie ofiary składane na tacę

przeznaczone są na prace gospodarcze. Bóg zapłać za każdy grosz złożony na ten cel. Jak zapewne zauważyliśmy, robiony jest

utwardzony parking na samochody, kosztem podwórka przy plebanii. Będzie on otwarty i będzie służył interesantom do kancelarii oraz

uczestnikom nabożeństw w dni powszednie i w niedzielę. Już za tydzień możemy stawiać tam samochody. Bóg zapłać za indywidualne

i zbiorowe ofiary na prace gospodarcze. KŻRK zelatorka Anna Soczewka - 150 zł na klęczniki. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z

naszej wspólnoty parafialnej nikt nie odszedł do wieczności. Pomódlmy sie za zmarłych polecanych w wypominkach. Wieczny

odpoczynek racz im dać Panie..... Studentom z naszej parafii  przypominamy, że wszystko co dobre musi się kiedyś skończyć. Nowy Rok

Akademicki już za pasem. A dla nas wszystkich prosimy o Boże Błogosławieństwo.
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